

# TABATCHNICK

SINCE  1905

## Meal Pattern Contribution

**Product:** Jalapeno Cheese Sauce (bulk)  
**Code Number:** 00850  
**Manufacturer:** Tabatchnick  
**Packaging:** 4/5 lb bags (156.09/2.05 oz servings)  
**Allergens:** Milk, Soy  
**Shelf Life:** 3 years frozen

**Manufactured in the U.S.A**

## Requirements Met

**Meat/Meat Alternative :** 1

**Trans Fatty Acid:** Product is zero grams trans fat as determined by FDA standards.

## **NUTRITIONAL FACTS**

SERV. SIZE	2.05 oz
SERV PER CONT	1
CAL	130
CAL F / FAT	90
TOTAL FAT (G)	10
SATUR FAT (G)	6
TRANS FAT (G)	0
CHOL (MG)	30
SODIUM (MG)	460
CARB (G)	4
TOTAL FIBER (G)	0
DIETARY SUG. (G)	2
PROTEIN (G)	8
VIT D	0%
Potassium	2%
CALCIUM	20%
IRON	0%

**Ingredients:** • Cheddar cheese (pasteurized milk and/or nonfat milk and/or cream, salt, enzymes, cultures), water, nonfat dry milk, cheddar cheese flavor (cheddar cheese, {pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes}, whey, buttermilk solids, salt, sodium phosphate, lactic acid), reduced fat/ reduced sodium pasteurized process american cheese (cheddar cheese[milk, cheese culture, salt, enzymes, annatto color], water, rennet casein, milkfat, non fat dry milk, whey, modified food starch, sodium phosphate, potassium phosphate, lactic acid, sorbic acid, apo-carotenal), jalapeno peppers, modified food starch, sugar, sodium citrate, disodium phosphate, jalapeno marinade (maltodextrin, onion, modified food starch, salt, jalapeno chili, vinegar powder[maltodextrin and distilled white vinegar], garlic, disodium inosinate and disodium guanylate, extractives of chili pepper), yeast extract with sunflower oil, soy sauce (water, soybeans, salt, alcohol), white pepper, annatto extract, sorbic acid, cheddar cheese flavor concentrate (cheddar cheese [pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes], yeast extract, water, sugar, salt, butter [cream, natural flavoring], mustard seed, disodium inosinate and disodium guanylate, disodium phosphate, natural flavor, whey, nonfat dry milk, annatto extractives and enzymes).

## **Handling Instructions:**

Defrost in refrigerator for 1-2 days prior to use. Place defrosted pouch in water and bring to boil for 20 minutes or until temperature of 175 degrees is reached, OR empty pouch in steam table tray, cover and heat in oven for approximately 30 minutes at 375-390 degrees.

I hereby certify that the above information is calculated using the USDA Food Buying Guide, Publication Aid #1331 (as amended) and is true and correct. Each 2.05 oz serving contains 1 meat/meat alternative to contribute to the USDA meal pattern requirements as specified in the food buying guide.

  
Rita Tabatchnick, President

01/01/21

Date